
니가타시 관광
https://www.nvcb.or.jp/

니가타시내 노선버스 
https://transfer.navitime.biz/niigatabrt-newsystem/pc/map/Top

추천 코스 등
최신 정보를
확인하세요!

니츠야코지 

거리

가
지
코
지 

거
리

마사야코지 

거리

반나이코지 

거리
반다이바시 다리 
서쪽 선착장

니가타역니가타역

츠
루
이
미
술
관

히가시보리도리 거리

혼초도리 거리

가미오카와마에도리 거리

시나노강 야스라기테 둔치

쇼와오하시 다리

하쿠산 신사
하쿠산 공원

시민예술문화회관 
류토피아

음악문화회관

니가타현민회관

니가타시 체육관

육상경기장
현정기념관

Hakusan Station

←니가타현청ㆍ니가타 후루사토무라

류토오하시 다리
도키멧세 선착장

구 오자와가 주택12

8 구 오자와가 저택 
기타마에부네 시대관

販9

販

니가타시 
만화ㆍ애니메이션
정보관

6 북방문화박물관 
니가타분관販

販
구 사이토가 별저
5

 프레시 혼초
(혼초시모 시장)

니시보리도리 거리
후루마치도리 거

리
히가시보리도리 거

리
혼초도리 거

리
가미오카와마에도리 거

리

NEXT21

후루마치 루후루

니가타시 주오구청

시나노강

반다이바시 다리

야치요바시 다리

니가타시청

니가타대학 
의ㆍ치학 종합병원

가톨릭
 니가타교회

니시카이간 공원

고코쿠 신사

니시보리도리 거리

시나노강 야스라기테 둔치

니가타 이세탄
 백화점

빌보드플레이스 러브라 반다이

미디어십

COZMIX 빌딩

반다이시티 
버스센터

BP2

중앙 우체국

・

니가타대학부속
초ㆍ중학교

니가타대학
의학부

재판소

미나토이나리 신사

구 다이시은행
스미요시초 지점

구 니가타세관청사

・

나카 우체국

   

돗페리자카 언덕

니가타교통 
역앞 안내소

　

피아반다이

도키멧세

사도 기선

NSG미술관

니가타시미술관

니츠기념관

니가타 문화기억관

니가타시 
아이즈야이치기념관

니가타시수족관
마린피아 니혼카이

시나노가와 워터셔틀

호텔 이탈리아켄

러브라2

가미후루마치

후루마치몰

나베자야도리

수족관

북방문화박물관 니가타분관
후루마치 카가이 입구11

반다
이시티

2
니가타일보
미디어십

15

혼초3

하쿠산 공원5

역사박물관13

8

호국신사 입구7

니시오하타 언덕
（사구관 입구）9

10

니츠기념관6

피아반다이 시장14

니가타역1/16

4

3

10

1

7

11
12

2

니가타현립 
반다이지마미술관

販

販

販

販

販

니가타시역사박물관 
미나토피아

니가타시 
만화의 집

ANA크라운플라자호텔 
니가타

호텔 닛코 니가타

販

니가타후루마치
마치미나토 정보관

반다이시티
 선착장

　  히가시보리
도리 6번초
（만화의 집 입구）

4

혼초 시장

닌조요코초
상점가

연희관

　

니가타시 관광
안내센터(2층)
니가타교통 역 앞
안내소(1층)

사구관

크로스팔니가타

이시노미야 공원

혼초도리 
6번초 자전거 
주차장

호텔 오쿠라 니가타

니가타 노무라 
티켓 빌딩

니가타 그랜드호텔

15

14

10
1213

9

18

19

21

17
16

23

24

22

20

8

7

5

6

4

2
3

1

28

27

25 26

11

니가타시 관광순환버스 운임니가타시 관광순환버스 운임 「RYDE PASS」
를 이용해 스마트폰을 

1일승차권으로!1일승차권: 일반 500엔ㆍ어린이 250엔
※1 일승차권을 제시하면 요금할인 등 혜택이 제공됩니다.

（승차일에 한함） ※종이형 1일승차권은 현금 구매만 가능합니다.

■판매장소　　 
니가타교통 각 안내소(니가타역ᆞ버스센터), 니가타시 관광안내
센터, 니가타시 수족관(마린피아 니혼카이), 구 사이토가별저, 북
방문화박물관 니가타분관, 니가타시 미술관, 니가타시 역사박물관
(미나토피아), 니가타시 아이즈야이치 기념관, 호텔 닛코니가타

販
2024년 부 터 승 차 권 을 앱 에 서 
구 매 하 고 사 용 할 수 있 게 
되 었 습 니 다. 앱 에 서 구 매 후, 
하차 시 왼쪽 화면을 승무원에게 
제 시 하 기 만 하 면 OK! 가 방 속 
승차권을 찾거나 분실할 걱정이 
없습니다.

문의
◆니가타교통 버스 종합안내소　☎025-246-6333
◆니가타시 관광추진과　☎025-226-2612

1회 승차: 일반 260엔ㆍ어린이 130엔
※장애인 수첩 등을 제시하시면 운임을 할인해드립니다.
※IC카드 ‘류토’, ‘스이카’및 스이카와 상호이용 가능한 IC카드도 이용 가능

앱 다운
로드는 
여기에서!

반다이바시 다리

니가타시역사박물관 미나토피아/니가타시역사박물관 미나토피아/
시나노가와 워터셔틀시나노가와 워터셔틀

「마치고토 미술관cotocoto」가 그려진 차량 

「What’s Michael?」이 그려진 차량
코바야시 마코토/ 출판 : 코단샤

니가타시 관광순환버스 차내에서는 무료 와이파이를 사용하실 수 있습니다.　SSID：Niigata_City_Free_Wi-Fi

［ iOS ］ ［ Android ］

관광맵과 시간표
게재 정보는 2025년 3월 31일 기준입니다. 

니가타시 

관광
순환
버스



N
ii

g
a

ta
 C

it
y

 L
o

o
p

 B
u

s N
iig

a
ta

 C
ity

 L
o

o
p

 B
u

s

니츠야코지 

거리

가
지
코
지 

거
리

마사야코지 

거리

반나이코지 

거리

반다이바시 다리 
서쪽 선착장

니가타역니가타역

츠
루
이
미
술
관

히가시보리도리 거리

혼초도리 거리

가미오카와마에도리 거리

시나노강 야스라기테 둔치

쇼와오하시 다리

하쿠산 신사
하쿠산 공원

시민예술문화회관 
류토피아

음악문화회관

니가타현민회관

니가타시 체육관

육상경기장
현정기념관

Hakusan Station

←니가타현청ㆍ니가타 후루사토무라

류토오하시 다리
도키멧세 선착장

구 오자와가 주택12

8 구 오자와가 저택 
기타마에부네 시대관

販9

販

니가타시 
만화ㆍ애니메이션
정보관

6 북방문화박물관 
니가타분관販

販
구 사이토가 별저
5

 프레시 혼초
(혼초시모 시장)

니시보리도리 거리
후루마치도리 거

리
히가시보리도리 거

리
혼초도리 거

리
가미오카와마에도리 거

리

NEXT21

후루마치 루후루

니가타시 주오구청

시나노강

반다이바시 다리

야치요바시 다리

니가타시청

니가타대학 
의ㆍ치학 종합병원

가톨릭
 니가타교회

니시카이간 공원

고코쿠 신사

니시보리도리 거리

시나노강 야스라기테 둔치

니가타 이세탄
 백화점

빌보드플레이스 러브라 반다이

미디어십

COZMIX 빌딩

반다이시티 
버스센터

BP2

중앙 우체국

・

니가타대학부속
초ㆍ중학교

니가타대학
의학부

재판소

미나토이나리 신사

구 다이시은행
스미요시초 지점

구 니가타세관청사

・

나카 우체국

   

돗페리자카 언덕

니가타교통 
역앞 안내소

　

피아반다이

도키멧세

사도 기선

NSG미술관

니가타시미술관

니츠기념관

니가타 문화기억관

니가타시 
아이즈야이치기념관

니가타시수족관
마린피아 니혼카이

시나노가와 워터셔틀

호텔 이탈리아켄

러브라2

가미후루마치

후루마치몰

나베자야도리

수족관

북방문화박물관 니가타분관
후루마치 카가이 입구11

반다
이시티

2
니가타일보
미디어십

15

혼초3

하쿠산 공원5

역사박물관13

8

호국신사 입구7

니시오하타 언덕
（사구관 입구）9

10

니츠기념관6

피아반다이 시장14

니가타역1/16

4

3

10

1

7

11
12

2

니가타현립 
반다이지마미술관

販

販

販

販

販

니가타시역사박물관 
미나토피아

니가타시 
만화의 집

ANA크라운플라자호텔 
니가타

호텔 닛코 니가타

販

니가타후루마치
마치미나토 정보관

반다이시티
 선착장

　  히가시보리
도리 6번초
（만화의 집 입구）

4

혼초 시장

닌조요코초
상점가

연희관

　

니가타시 관광
안내센터(2층)
니가타교통 역 앞
안내소(1층)

사구관

크로스팔니가타

이시노미야 공원

혼초도리 
6번초 자전거 
주차장

호텔 오쿠라 니가타

니가타 노무라 
티켓 빌딩

니가타 그랜드호텔

15

14

10
1213

9

18

19

21

17
16

23

24

22

20

8

7

5

6

4

2
3

1

28

27

25 26

11

3

2

1

B A

D C 니가타시 관광순환버스 MAP

…버스정류장

…렌트 사이클 대여ㆍ반환 장소

…1일승차권으로 혜택을 받을 수
　있는 시설ㆍ가게

…니가타 2km 공유자전거 대여소

전기자전거 ‘니가타 2km 공유자전거’　　  
와 리사이클 자전거 ‘렌트 사이클’　　  
※자세한 내용은 홈페이지에서!

니가타 2km
공유자전거 렌트 사이클

5천점이 넘는 소장품으
로 구성하는 테마 전시 
및 다채로운 기획전시를 
개최.

니가타시미술관7

성인 260엔→200엔、고등학생•대학생
190엔→140엔※기획전은 매회 설정 
요금에서 단체 할인된 요금

특전

MAP C-1 10

☎025-222-2262　（개관）9:30～17:00 （12
월ㆍ3월 16:30까지）　（휴）월요일（공휴일인 
경우 개관, 익일 휴관）, 12/25~2월

북방문화박물관을 설
립한 이토 가문의 별
장으로, 니가타의 대
표 문인 아이즈 야이
치가 노년을 보냈다.

북방문화박물관 
니가타분관6

일반 450엔→350엔,
초ㆍ중학생 200엔→150엔

（초ㆍ중학생은 일ㆍ공휴일 입장 무료）
특전

MAP C-1 10

☎025-249-2560　（피아반다이 사무국） 
（영업）9:00～21:00 （점포에 따라 상이） 
（휴）점포에 따라 상이

신선한 생선과 산지직
송 야채, 쌀, 가공식품, 
향토주 등 니가타의 
특산품을 판매. 음식
점도 다수 입점해 있
다.

피아반다이 
시장10

안내소에서 기념품（마스코트 스티커）
증정 ※가격 할인 혜택 없음특전

MAP A-2 14

☎025-250-7171　
（개관） 10:00~17:00 （입장은 16:30까지） 
（휴） 월요일（공휴일인 경우 익일 휴관）

니가타현과 연고가 깊
은 문화인 약 170명을 
소개. 현내 사료관 및 
기념관 등도 안내.

니가타 
문화기억관12

관람료 일반 500엔→400엔, 
학생 300엔→240엔 （중학생 이하 무료）특전

MAP B-3 2/15

☎025-247-3311　
（개관）10:00～17:00 （입장은 16:30까지） 
（휴）일요일, 공휴일, 연말연시, 전시교체기간

근대일본미술을 중
심으로 약 1,750점의 
작품을 소장. 상설전
시는 운영하지 않으
며, 연 4회 기획전을 
개최.

츠루이미술관1

일반 500엔→400엔, 대학ㆍ고교생 300
→250엔, 초ㆍ중학생 200엔→150엔 
※토요일은 초ㆍ중학생 무료

특전

MAP B-3 1/16

☎025-282-7612　（개관）10:00～18:00 
（휴）월요일（공휴일인 경우 익일 휴관）, 연말
연시, 전시교체기간

미 술 사 학 자 ㆍ 시
인ㆍ서예가 등 다양
한 얼굴을 가진 아이
즈 야이치의 업적을 
소개하고 있다.

니가타시 
아이즈야이치기념관11

일반 500엔→400엔, 대학생 300엔→
240엔, 고교생 200엔→160엔, 초ㆍ중학
생 100엔→80엔 ※특별전은 별도지정
된 관람료에서 단체할인율 적용

특전

MAP B-3 2/15

☎025-228-5050
※2026년 4월 상순까지 휴관(예정)

'쇼와의 석유왕' 이라 
불린 사업가 '니츠 츠
네 키 치'가 외 국 인 용 
영빈관으로 세운 서양
식 건물.

니츠기념관3
MAP D-2 6

☎025-222-7500
（개관）9:00～17:00 （하계는 연장하는 경우 있음） 
（휴） 3월 첫번째 목ㆍ금요일, 12/29~1/1

' 즐겁게 배우는 수족관 ' 
이라는 콘셉트로, 관내 각
지에서 직원들이 해설을 
진행한다.

니가타시수족관 
마린피아 니혼카이4

일반 1,500엔→1,200엔, 초ㆍ중학생 600
엔→480엔, 4세이상 200엔→160엔특전

MAP D-1 8

☎025-240-4311　（개관）11:00～19:00 
（토ㆍ일ㆍ공휴일은 10:00 개관） 
（휴）1/1, 임시휴관 있음

만화ㆍ애니메이션의 
세계를 즐길 수 있는 
체험 코너가 있으며, 
화제가 되는 기획전도 
열린다.

니가타시 
만화ㆍ애니메이션 정보관2

상설전 관람료 일반 200엔→160엔, 
고등학생·중학생 100엔→80엔, 초등
학생 50엔→40엔 ※기획전 관람료는 
할인 여부를 포함해 전시별로 상이

특전

MAP B-3 2/15

☎025-222-0300　（개관）9:30～17:00 
（휴） 월요일（공휴일인 경우 개관）, 공휴일 익
일, 연말연시, 임시휴관 있음

해운상업으로 번성하
였던 오자와 가문의 
저택은, 니가타시에 
남겨진 상인의 가옥 
중에서도 가장 오래된 
것 중 하나.

구 오자와가 저택 
기타마에부네 시대관8

일반 260엔→200엔, 
초ㆍ중학생 130엔→100엔특전

MAP B-1 12

☎025-225-6111　
(개관） 9:30~17:00 ※관람권의 판매는 16시 30
분까지 （휴）월요일(공휴일인 경우 제외）, 공휴일 
익일,12/28~1/3, 임시휴관 있음  

니가타시의 역사ᆞ문
화를 건물, 디오라마, 
영상, 자료 전시 등으
로 소개.

니가타시역사박물관 
미나토피아9

일반 390엔→310엔, 대학ㆍ고교생 260엔→
200엔, 초ㆍ중학생 130엔→100엔 ※기획
전은 별도 지정된 관람료에 단체할인율 적용

특전

MAP A-1
13

☎025-210-8350　（개관）9:30～18:00 ※10
월～3월 17시까지　（휴）월요일（공휴일인 경우 
개관）, 공휴일 익일, 12/28~1/3, 임시휴관 있음

니가타 3대 재벌이었
던 거상 사이토 일가
의 별장. 다이쇼시대

（1912-1926）에 영
빈을 목적으로 건축
되었다.

구 사이토가 별저5

일반 300엔→240엔, 
초ㆍ중학생 100엔→80엔특전

10MAP C-1

☎025-223-1622　（개관）9:30～18:00（변
경될 수 있음）　（휴）월요일, 그 외（문의）
※2025년 8월 하순까지 보수공사로 휴관(예정)

버스정류장에서 도보 약 10분



N
ii

g
a

ta
 C

it
y

 L
o

o
p

 B
u

s N
iig

a
ta

 C
ity

 L
o

o
p

 B
u

s

할인, 서비스 등 다양
한 혜택이 가득♪ 버스
를 알뜰하게 이용해서 
니가타를 돌아보세요!

1일승차권
을 제시하
고 혜택을 
받으세요!

게재된 점포ㆍ시설을 이용
할 경우, 1일승차권(RYDE 
PASS는 앱 화면 제시)을 제
시하면 기재된 혜택을 받을 
수 있습니다（타 혜택ㆍ할
인 등과 병용 불가）. 원칙적
으로 음식점은 주문 시, 관
광시설 등은 입장ㆍ접수 시
에 제시해야 합니다. 연말
연시 및 특정일 등 혜택이 
제공되지 않는 경우도 있으
니 양해 바랍니다.

혜택에 대해서1일
승차권

현 내 모든 양조장의 사케
를 갖추고 있으며, 500엔
으로 기계
에서 원하
는 사케를 5
잔까지 골
라 시음할 
수 있다.
☎025-240-7090

（ 영 업 ）9 : 0 0 ~ 2 1 : 0 0  ( 시 음 은 
9:30~20:30 ※접수 마감 20:15)

（휴업일）역 빌딩 영업에 준함

「폰슈칸」
 니가타역점 사케 시음관

시음 코인 5개(500엔) 
구입 시, 추가로 1개 제공

MAP B-3

1/16

혜택

1

해초를 넣고 천연수로 빚
어낸 오지야 지역의 명물 
'헤 기 소 바'
를 맛볼 수 
있는 곳.

☎025-241-7705
（영업） 11:00~24:00　
（휴업일） 없음　
（좌석） 100석

소바집
 「스자카야 소바」니가타역앞 점

음식가격에서 5% 할인

MAP B-3

1/16

혜택

2

시나노 강을 크루징하는 수상버
스. 정기 셔틀편, 오디오 가이드가 
포함된　25분・
45분 코스의 주
유편이 있으며,
토・일・공휴일 
운행. 평일은 
예약제.
☎025-227-5200　

（영업）9:00 ～18:00（전화예약 접
수 가능 시간）　

（휴업일）문의

시나노가와 
워터셔틀

음료 1잔 50엔 할인

MAP B-3

2

혜택

7

니가타현내에 21개 매장이 있
는 패스트푸드점. 니가타
를 대표하는 
B급 구르메 
'이탈리안'
이 명물.

☎025-241-5928　
（영업）10:00～20:00　
（휴업일）1월 1일
（좌석）54석

미카즈키
반다이점

이탈리안・카레 이탈리
안・화이트 이탈리안 각 
50엔 할인

MAP B-3

2

혜택

5

반다이에 대대로 내려온 양
식점. 격식있는 서비스와 
정 통 양 식 
메뉴가 준비
된 레스토랑
으 로, 런 치
메뉴도 풍부
하다.
☎025-247-0967

（영업） 11:30~13:30, 18:00~21:00（주
문 마감） （휴업일） 수요일 및 부정기 
휴일　（좌석） 41석

키친 카야마

식사하신 분에게 드링크 1잔 
또는 가게에서 직접 만든 푸딩
을 서비스（푸딩은 수량한정）

MAP B-3

2

혜택

6

니가타의 명물 '사사당고（대
나무 잎으로 싼 경단）'를 중심
으로, 니가타
현 산 쌀로 만
든 떡과자ㆍ주
먹밥ㆍ계절별 
화과자 등을 
판매. 
☎025-225-8822　

（영업）9:00～18:00（12~2월은
 17:30까지）　（휴업일）없음

（좌석）20석

다나카야 본점 
미나토공방

소프트아이스크림 
50엔 할인

13

MAP A-2

혜택

28

하야시라이스, 오므라이
스 등 옛 향수를 불러일으
키 는 메 뉴
를 갖춘 니
가 타 양 식
의 노포.

14

☎025-222-5335　
（영업）11:00~14:00 주문 마감, 
17:00~20:30　

（휴업일）부정기　（좌석）29석

레스토랑 

기린

오므라이스 200엔 할인

5

MAP D-2

혜택

1952년 이곳에서 탄생한 '왓파메시'
（원통형 나무 그릇에 각종 재료를 
올려 지은 밥）와 
향토 음식 '놋페' 
등이 포함된 정
식에서 니가타
의 맛을 느낄 수 
있다.
☎025-223-1266　

（영업）11:30~14:00, 17:00~21:00
（휴업일）12월 31일~1월 1일
（좌석）120석

향토요리 

이나카야 본점

각종 왓파 정식류, 왓파 세트
를 주문하면 니가타 향토주 
1잔 서비스(음료수도 가능)

11

MAP B-1

혜택

21

엄선한 재료를 사용해 독
자적인 향신료 배합으로 
만드는 카
레가 인기
인 가게.

☎025-224-9249
（영업）11:30~14:30 주문 마감, 

17:30~19:30 주문 마감　（휴업일）수
요일 및 부정기 휴일　（좌석수）14석

Curry Specialty Store
VOVO

식사 주문 시 커피ᆞ
라씨 중 하나 서비스

11

MAP B-1

혜택

23

우아한 애프터눈 티와 몸
에 좋은 현미 런치로 편안
하게 쉴 수 
있는, 어른
을 위한 홍
차살롱. 

☎025-211-7007　
（영업）11:00 ～18:00 
（휴업일）없음　
（좌석）18석

영국홍차살롱 
메이페어

음식주문 시 수제쿠키 
제공

MAP C-1

11

혜택

18

1923년 개업한 전통있는 
레스토랑. 전통을 지켜가
며 시대와 함
께 진화해온 
맛을 즐길 수 
있다.

☎025-266-1661
（영업）11:30～13:30, 17:00～
22:00　（휴업일）일요일ㆍ공휴일

（좌석）125석

일식ㆍ양식 
피아켄

식후 드링크 서비스 ※다
른 할인, 혜택과 중복사
용 불가

MAP D-2

5

혜택

15

노점으로 시작하여 60년 이
상 이어져 온 전통 있는 중화
요리점. 야키
소바(볶음국
수), 교자 등 
일부 메뉴 테
이크아웃 가
능. 

호라이켄

면류 100엔 할인

11

☎025-222-7208
（영업）11:00～14:00, 17:30～20:00
（휴업일） 일요일ㆍ공휴일　

MAP B-2

혜택

24

창업 50주년. 아버지의 일
식과 아들의 이탈리안이 
함께해 일
식 ・양식을 
모두 즐길 
수 있는 작
은  레스토랑.

츠쿠시

주류를 주문한 분께 추천 
사케（긴조슈） 한잔 서비스

1/16

☎025-243-4599
（영업）11:30～13:30 주문 마감, 
17:30～22:00 주문 마감 　

（휴업일） 일요일　（좌석）15석

MAP B-3        

혜택

3

큰 테이블석, 창가 소파석 
등 개방적이면서도 프라이
빗한 느낌이 
공존하는 독
특한 분위기
가 매력적인 
카페.

☎025-201-7885　
（영업）11:00～18:00
（휴업일）월요일 및 부정기 휴일
（좌석）39석

Blue Cafe

케이크 세트 
50엔 할인

3

MAP B-2

혜택

8 젤라테리아 
Popolo

더블 사이즈를 트리플 사
이즈로 업그레이드

8주말이면 긴 행렬이 늘어서
는 인기 젤라토 가게. 풍미 
깊은 저온살
균 우유와 제
철 재료로 만
든 다양하고 
신선한 젤라
토가 유명. 
☎025-223-6676

（영업）10:00 ～일몰까지
（휴업일）없음

MAP D-1

혜택

16
젊은 디자이너가 제작한 
티셔츠와 잡화를 판매. 니
가 타 만 의 
디 자 인 과 
콘 셉 트 를 
살린 상품
이 가득.

☎025-228-5739
（영업）11:00~17:00（토요일은 18시까지, 일
요일은 17시까지） ※변경될 수 있음　（휴업
일）월요일 （공휴일인 경우 다음날 휴무）

hickory03travelers

3,000엔 이상 구매 시 
500엔 할인

5

MAP C-2

혜택

12

구 일본은행 니가타지점
장 관사를 일반 공개. 갤러
리 에 서 는 
기획전 및 
이 벤 트 를 
개 최 하 고 
있다.

☎025-222-2676　（영업）9:00~21:00(12~2
월은 19:00까지)　（휴업일）월요일（공휴일인 
경우 익일 휴관）, 공휴일의 익일（토요일인 경
우 바로 다음 화요일）, 연말연시

사구관
사료릿카

관내 카페 '사료릿카'에서 
커피 600엔→300엔

9

MAP C-1

혜택

17

만화•애니메이션의 도시
니가타 서포트 캐릭터

닭과 해산물 육수를 베이스로 한 
깔끔한 라멘. 식재료, 독자적인 
조 리 법, 그 릇 
에까지 철저히 
공들인 한그릇 
을 제공한다.

☎025-211-8758　
（영업） 11:00 ～14:30,18:00 ～20:00 
（토·일요일·공휴일은 11:00~16:00）
（휴업일）월요일（공휴일인 경우 영업）　（좌석） 14석

라멘 쿠라이

아지타마고(일본식 반숙 
계란) 1개 무료 서비스

11

MAP C-1

혜택

22

카페 같은 분위기가 여성들
에게도 인기. 흰된장야채, 
매운된장야
채, 돼지고
기소금야채, 
계절 한정 등
의 라멘을 맛
볼 수 있다.
☎025-248-2089　

（영업）11:00~22:00（21:30 주문
 마감）　（휴업일）1월1일

（좌석）24석

라멘
후하쿠 반다이점

면 곱빼기 무료

2

MAP B-3

혜택

4

탄탄멘이 간판 메뉴. 기본
적인 시로고마탄탄멘부터 
까르보나라
풍 크리미 
탄 탄 멘 까
지, 15종류
의 탄탄멘이 
있다.
☎025-225-1039   （영업）11:00~14:30, 
17:30~23:00（토요일은 22:00까지）  ※공휴일은 
런치만 영업　（휴업일）일요일（월요일이 공휴일
인 경우, 일요일에도 런치만 영업）　（좌석）30석

탄탄멘·교자
에비스테 본점

곱빼기 무료

3

MAP C-2

혜택

9

눈으로 만든 천연 냉장고(유키무
로)에서 숙성한 ‘유키무로 말차 바
바루아’가 인기. 
가게 내부에는 
니가타시의 역
사를 알 수 있는 
귀중한 자료가 
전시되어 있다.
☎025-201-8082

（영업）11:00~15:00 ※저녁은 예
약제

（휴업일）없음　（좌석）16석

미나토차야

음료수 1잔 서비스

12

MAP B-1

혜택

26

지은지 110년이 넘은 유서 
깊 은 고 민 가 로, 신 선 한 
생선을 이용
한 니가타의 
음식을 맛볼 
수 있다.

☎025-201-8082
（영업）11:00~15:00, 17:00~21:00 
※저녁은 예약제

（휴업일）없음　（좌석）40석

사카나야
카타기리토라키치

음료수 1잔 서비스

12

MAP B-1

혜택

25

반려동물 동반이 가능한 
카페. 유녀 체험 등이 가능
한 촬영 스
튜디오도 갖
추고 있어 
산책 ・관광
의 거점으로 
좋다.
☎025-201-6896

（영업）9:00~22:30
（휴업일）없음
（좌석）40석

컴바인드 카페
고토쿠야 주베

핫케이크 1장 무료

12

MAP B-1

혜택

27

다채로운

혜택을 이용해

보세요!

Hanano Komachi Sasa Dangoro

13 후루마치 누룩제조소

1,000엔(세금 포함) 이
상 이용 시 100엔 할인

5니가타현 산 양질의 누룩
으로 만들어진 드링크는 
설탕이 아
닌 쌀이 발
효되며 생
긴 단맛과 
향이 매력
적.
☎025-228-6570　

（영업）10:00~17:00
（휴업일）화요일　
（좌석）3석

MAP D-2

혜택

후루마치에서 사랑받는 전통 있는 
소바 집. 홋카이도를 중심으로 계
절에 맞춰 구매
한 메밀가루를 
독자적인 스타
일로 블렌딩하
여 '니하치 소
바'를 만든다.
☎025-222-7982　

（영업）11:00~20:00※화요일은 15:00까
지, 일요일・공휴일은 17:00까지  （휴업
일） 수요일, 세 번째 화요일　（좌석）70석

후루마치 
야부소바

쿠즈모치 1개 서비스

MAP C-1

11

혜택

20

라멘 업계에서 30년 이상 
경력을 쌓은 장인이 운영
하는 가게. 
감 칠 맛 이 
깊은 담백
한 간장 라
멘이 메인 
메뉴.

（영업）11:00~14:00, 17:00~20:00
※수・일요일은 점심만 영업 (일
요일은 15:00까지)　

（휴업일）없음　（좌석）13석

라멘 츠무기

면 요리 주문 시 아지타
마(일본식 반숙 계란)를 
서비스

MAP C-2

11

特典

19

니가타 지역 생선 전문점
후루카와 센교

1,500엔 이상 식사하신 
분에 한해 50엔 할인

4전문가가 엄선한 생선 정
식 외에도, 니가타의 사
케를 즐길 
수 있는 ‘초
이노미 세
트’가 인기.

☎025-223-2966
（영업）11:00~17:00
（휴업일）목요일　 （좌석）카운터
석 5석, 테이블석 약 30석

MAP C-2

特典

10

오니기리구미
니가타 후루마치점

주먹밥을 구매하신 분에 
한해 1회 결제 당 100엔 
할인

4고시히카리 쌀, 사사가와
나가레 소금 등 니가타현
산 식재료
를 고집하
는 유명 주
먹밥 전문
점.

☎025-311-4175
（영업）08:00~소진 시까지 
（휴업일）수요일　

MAP C-2

特典

11



통상기   4월1일~10월31일
보통일 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

　7/19~8/31 기간 중토·
      일·공휴일(※특정일) 

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

1 니가타역   9:30 10:00 10:20 10:40 11:10 11:30 11:50 12:20 12:40 13:00 13:30 13:50 14:10 14:40 15:00 15:20 15:50 16:10 16:30 17:00

2 반다이시티 9:36 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:26 12:46 13:06 13:36 13:56 14:16 14:46 15:06 15:26 15:56 16:16 16:36 17:06

3 혼초 9:38 10:08 10:28 10:48 11:18 11:38 11:58 12:28 12:48 13:08 13:38 13:58 14:18 14:48 15:08 15:28 15:58 16:18 16:38 17:08

4 히가시보리도리 6번초（만화의 집 입구） 9:40 10:10 10:30 10:50 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:10 13:40 14:00 14:20 14:50 15:10 15:30 16:00 16:20 16:40 17:10

5 하쿠산공원 9:43 10:13 10:33 10:53 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:13 13:43 14:03 14:23 14:53 15:13 15:33 16:03 16:23 16:43 17:13

6 니츠기념관 9:45 10:15 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:15 13:45 14:05 14:25 14:55 15:15 15:35 16:05 16:25 16:45 17:15

7 호국신사 입구 9:48 10:18 10:38 10:58 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:18 13:48 14:08 14:28 14:58 15:18 15:38 16:08 16:28 16:48 17:18

8 수족관 9:56 10:26 10:46 11:06 11:36 11:56 12:16 12:46 13:06 13:26 13:56 14:16 14:36 15:06 15:26 15:46 16:16 16:36 16:56 17:26

9 니시오하타 언덕（사구관 입구） 10:00 10:30 10:50 11:10 11:40 12:00 12:20 12:50 13:10 13:30 14:00 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:30

10 북방문화박물관 니가타분관 10:02 10:32 10:52 11:12 11:42 12:02 12:22 12:52 13:12 13:32 14:02 14:22 14:42 15:12 15:32 15:52 16:22 16:42 17:02 17:32

11 후루마치 카가이 입구 10:04 10:34 10:54 11:14 11:44 12:04 12:24 12:54 13:14 13:34 14:04 14:24 14:44 15:14 15:34 15:54 16:24 16:44 17:04 17:34

12 구 오자와가 주택 10:08 10:38 10:58 11:18 11:48 12:08 12:28 12:58 13:18 13:38 14:08 14:28 14:48 15:18 15:38 15:58 16:28 16:48 17:08 17:38

13 역사박물관 10:12 10:42 11:02 11:22 11:52 12:12 12:32 13:02 13:22 13:42 14:12 14:32 14:52 15:22 15:42 16:02 16:32 16:52 17:12 17:42

14 피아반다이 시장 10:18 10:48 11:08 11:28 11:58 12:18 12:38 13:08 13:28 13:48 14:18 14:38 14:58 15:28 15:48 16:08 16:38 16:58 17:18 17:48

15 니가타일보 미디어십 10:22 10:52 11:12 11:32 12:02 12:22 12:42 13:12 13:32 13:52 14:22 14:42 15:02 15:32 15:52 16:12 16:42 17:02 17:22 17:52

16 니가타역 10:27 10:57 11:17 11:37 12:07 12:27 12:47 13:17 13:37 13:57 14:27 14:47 15:07 15:37 15:57 16:17 16:47 17:07 17:27 17:57

동계  11월1일～3월31일
평일 ※2 1便 2便 3便 4便 5便 6便

토•일•공휴일 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

1 니가타역   9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50

2 반다이시티 9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56

3 혼초 9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58

4 히가시보리도리 6번초（만화의 집 입구） 9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00

5 하쿠산공원 9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03

6 니츠기념관 9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05

7 호국신사 입구 9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08

8 수족관 9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16

9 니시오하타 언덕（사구관 입구） 10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20

10 북방문화박물관 니가타분관 10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22

11 후루마치 카가이 입구 10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24

12 구 오자와가 주택 10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28

13 역사박물관 10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32

14 피아반다이 시장 10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38

15 니가타일보 미디어십 10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42

16 니가타역 10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47

(12월28일~1월3일은 전편 운휴)9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50
9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56
9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58
9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00
9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03
9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05
9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08
9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16
10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20
10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22
10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24
10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28
10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32
10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38
10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42
10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47

'마치고토 미술관cotocoto'
가 그려진 차량

초록색 버스 운행

'What's Michael? '
이 그려진 차량

오렌지색 버스 운행

※1 

※1  2025년 7월 19일~8월 31일 기간 중 토·일·공휴일은 운행 시간표가 다릅니다.　 특정일에는 1편이 추가되어 
총 3편이 운행됩니다(평일에는 2편만 운행). 특정일의 흰 글씨로 표시된 편은 래핑 없는 차량으로 운행됩니다.

운행 시간표
★주의: 도로 상황 등에 의해 기재된 시각보다 지연될 수 있습니다. 악천후나 이벤트 개최 등으로 
인한 운휴, 우회 운행 등에 대해서는 니가타 교통 버스 운행 정보 공식 X 를 수시로 확인해 주십시오.

※2 동계 평일 	 '마치고토 미술관cotocoto' 가 그려진 차량. 홀수일에 운행
	 'What's Michael? ' 이 그려진 차량. 짝수일에 운행
★차량 점검 등에 의하여 캐릭터가 그려져 있지 않은 차량으로 변경되는 경우가 있으므로, 양해 부탁드립니다. ※니가타시 관광순환버스는 니가타시의 보조사업입니다.


